
ZARZĄDZENIE  Nr 55/2005
Burmistrza Gminy w Rymanowie

z dnia 29 czerwca 2005 r.

w  sprawie  powołania  zespołu  do  przygotowania  statutu  Uzdrowiska
Rymanów – Zdrój.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z  2001 r.  Nr 142 z póź.  zm) i  art.  4 ust 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r.  o
uzdrowiskach  i  lecznictwie  uzdrowiskowym   (Dz.U.  Nr  23,  poz.  150  z   póź.  zm)
Burmistrz Gminy w Rymanowie

zarządza, co następuje:

§ 1

Powołuje się zespół do opracowania statutu Uzdrowiska Rymanów – Zdrój w składzie:
1. Jan Kucmin – Naczelny Lekarz Uzdrowiska,
2. Danuta  Zięba  –  Kierownik  Referatu  Społeczno  –  Organizacyjnego Urzędu  Gminy w

Rymanowie,
3. Alicja  Kurylak  –  Kierownik  Referatu  Rolnictwa,  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki

Terenami Urzędu Gminy w Rymanowie,
4. Agnieszka Sieńko – Kierownik Referatu Oświaty Zdrowia i Kultury Urzędu Gminy w

Rymanowie,
5. Wojciech Zięba – Inspektor Referatu Finansów Urzędu Gminy w Rymanowie,
6. Leon Telega – Przewodniczący Zarządu Osiedla Rymanów Zdrój,
7. Ignacy Śliwka – Sołtys wsi Rymanów Zdrój – Deszno, 
8. Stefan  Stempin – przedstawiciel Stowarzyszenia Przyjaciół Rymanowa Zdroju,
9. Dorota Krochmal – przedstawiciel Uzdrowiska Rymanów S.A.,
10.Stanisław Lechowicz - przedstawiciel Uzdrowiska Rymanów S.A.,
11.Zofia Tutko – przedstawiciel Przedsiębiorstwa Sanatoryjno – Turystycznego „STOMIL”

Spółka z o. o. w Rymanowie Zdroju,
12.Marian Dąbrowski -  przedstawiciel Nadleśnictwa Rymanów w Rymanowie.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


